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BehörighetskravFörsvarssystem,	Metod	-	fortsättningskurs.	Godkända	studier	inom	försvarssystem	om	minst	60	hp	eller	motsvarandeförkunskaper.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	studenten	ska	genomföra	ett	självständigt	arbete	inom	ämnet	militärteknik.	Detta	sker	genom	att	studentensjälvständigt	planerar,	genomför,	presenterar	och	försvarar	ett	självständigt	vetenskapligt	arbete	på	grundnivå.	I	kursen	ingår	ävenatt	opponera	på	en	annan	students	självständiga	arbete.Vidare	syftar	kursen	till	att	öva	på	hur	praktisk	forskning	går	till	samt	ger	en	möjlighet	att	konstruera	och	besvara	ettforskningsproblem.	Problemet	ska	besvaras	bland	annat	utifrån	forskningens	nuvarande	ståndpunkt	i	ämnet	och	exempelvisexperimentella	resultat.	Undervisningen	inom	kursen	sker	i	seminarieform	samt	genom	individuell	handledning.	Det	självständigaarbetets	resultat	ska	ha	relevans	för	den	kommande	yrkesrollen	och	ämnet	militärteknik.Undervisningen	inom	kursen	sker	i	seminarieform	samt	genom	individuell	handledning.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Färdighet	och	förmåga:självständigt	och	kreativt	urskilja	och	formulera	militärtekniska	problem,självständigt	välja	ett	relevant	teoretiskt	perspektiv	och	lämplig	metod	och	utifrån	dessa	skriftligt	ställa	samman	ett	arbeteinom	ett	avgränsat	militärtekniskt	problemområde,skriftligt	och	muntligt	redogöra	för	och	diskutera	information,	problem	och	lösningar	i	dialog	med	olika	grupper.Värderingsförmåga	och	förhållningssätt:förmåga	att	reflektera	över	egna	och	andras	resultats	betydelse	för	yrkesutövningen	samt	identifiera	behov	av	ytterligarekunskap.
UndervisningsformerSeminarierHandledning
Examination
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Kursen	examineras	genom	framläggande,	försvar	och	seminariebehandling	av	eget	självständigt	arbete	samt	genom	opposition	avannans	självständiga	arbete.	Del	av	det	självständiga	arbetet	ska	skrivas	på	engelska.Studenten	har,	om	särskilda	skäl	inte	föreligger,	rätt	till	handledning	endast	första	gången	studenten	är	registrerad	på	kursen.Därefter	ges	handledning	endast	i	mån	av	resurser.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	Godkänd	(G)	på	kursen	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygsätts	inte	om	inte	särskilda	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	detexaminerande	momentet	i	fråga,	om	inte	särskilda	och	av	examinatorn	godkända	skäl	föreligger.
BetygBetygssättning	sker	enligt	en	tregradig	skala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G),	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisas	senast	vidkursstart.För	betyg	Godkänd	(G)	på	kursen	krävs	att	studenten	uppnår	Godkänt	(G)	resultat	på	det	självständiga	arbetet	samt	deltar	aktivtpå	kursens	obligatoriska	momenten,	inklusive	opponering	på	annans	självständiga	arbete.För	betyget	väl	godkänd	(VG)	på	kursen	krävs	att	studenten	uppnår	Väl	godkänt	(VG)	på	det	självständiga	arbetet	samt	deltaraktivt	på	kursens	obligatoriska	momenten,	inklusive	opponering	på	annans	självständiga	arbete.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	ramen	för	Officersprogrammet	med	militärteknisk	inriktning.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	pga	funktionsnedsättning,	får	examinatorbesluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.
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